1

陕路发〔2013〕73 号

关于推荐张琨锋 周耀武任职的通知

第一工程有限公司：

经集团公司研究决定，推荐张琨锋任你司董事，周耀武任监事，

李积余不再担任监事。请你司按照章程规定办理有关手续。

特此通知。

二〇一三年六月三日

主题词：推荐  任职  通知

  抄送：公司领导，各单位，各部门，档（二）。

  陕西路桥集团有限公司办公室         2013 年 6 月 3 日发
                                              共印 22 份